VEÍCULO FIAT/STRADA WORKING CD, ANO/MODELO 2010/2011, PLACA IRA1761, 
CHASSI 9BD27804MB7294448. 

Data do 1° Leilão: dia 03 de fevereiro de 2026 às 14h50min. 
Data do 2° Leilão: dia 03 de março de 2026 às 14h50min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 45.008,00 (quarenta e cinco mil e oito reais). 

Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 45.008,00 (quarenta e cinco mil e oito reais). 

Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 22.504,00 (vinte e dois mil quinhentos e quatro  

reais). 

Localização do Bem: Avenida Bento Gonçalves, 4786, B. Partenon, Porto Alegre/RS. 

Modalidade dos Leilões: Online. 

Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: (I) Lances registrados na modalidade Online ou Simultâneo, através do site, serão